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فروش میلیون دلاری نقاشی دزدی
خانه حراج مسکو یک اثر نقاشی را در حالی به 
ارزش یک میلیون دلار فروخته که اوکراین مدعی 
است این اثر از موزه ای در این کشور به سرقت 

رفته است.
به گزارش ایسنا، تابلویی با عنوان »شب مهتابی« 
اثر ایوان آیوازوفسکی در خانه حراج مسکو روسیه 
فوریه   ۱۸ در  دلار  میلیون  یک  حدود  قیمت  به 
بحث  آن  فروش  حالا  که  تابلویی  شد؛  فروخته 
برانگیز شده و برخی ادعا می کنند که این اثر از موزه 
تاریخ منطقه ای ماریوپول در اوکراین به سرقت رفته 

است.
بار  نخستین  مسکو  حراج  در  تابلو  این  فروش 
زمانی خبرساز شد که »گیندوز ممدوف«، معاون 
اجتماعی  اوکراین در صفحه  سابق دادستان کل 
خود به این موضوع پرداخت که به طور گسترده ای 
در مطبوعات اوکراین بازتاب پیدا کرد و خبرگزاری 

روسی تاس نیز فروش را اثر نقاشی را تائید کرد.
به گفته »ممدوف« اینترپل این نقاشی ها را در 
فهرست تحت تعقیب بین المللی قرار داده است، 
این نقاشی در سال ۲۰۱۴ در میان گروهی از آثار 
هنری دیگر با نقض قوانین بین المللی به موزه هنر 

سیمفروپل در کریمه منتقل شده است.
»لیدیا زینینگر« مدیر اجرایی مؤسسه اوکراینی 
هنری  اثر  »این  نیوز گفت:  نت  آرت  به  آمریکا، 
به عنوان یک نقاشی دزدیده شده از موزه ای در 
اوکراین، جایی که باید به آن بازگردانده شود، ثبت 
شده است. قرار دادن آن به حراج عمومی توهین 
توسط  قوانین  آشکار  نقض  بین المللی  قوانین  به 
مسکو و نشانه ای از تخریب میراث فرهنگی اوکراین 

است.«
»ایوان آیوازوفسکی« نقاش روس در سال ۱۸۱۷ 
در کریمه متولد شد. این قلمرو مهم استراتژیک 
در طول سال ها بارها در میان قدرت های مختلف 
تغییر کرده است و از سال ۲۰۱۴ در اختیار روسیه 
قرار گرفته است. آیوازوفسکی به خاطر نقاشی های 
دریایی اش که اخیراً در گالری ملی ارمنستان به 

نمایش گذاشته شد، شناخته شده است.
به گزارش پراودا، موزه هنر سیمفروپل و موزه 
فرهنگ های محلی ماریوپل در سال ۲۰۱۴ توافق 
اوکراین  موزه  صندوق  از  نقاشی   ۵۲ که  کردند 
از کریمه به ماریوپل برود. در  برای نمایشگاهی 
مارس ۲۰۱۴، موزه سیمفروپل خواستار بازگرداندن 
زودهنگام این آثار به کریمه شد که از آن زمان 
توسط روس ها اشغال شده بود. یکی از مقامات 
موزه هنر کویندجی ماریوپل بعداً این نقاشی ها را 

به موزه کریمه تحویل داد.
در آگوست ۲۰۱۷، رادیو آزادی به نقل از رسانه های 
روسی گزارش داد که گروهی از نظامیان بازنشسته 
کریمه این نقاشی ها را از موزه ماریوپل دزدیده و 
به کریمه منتقل کرده اند و دفتر دادستانی اوکراین 
در کریمه اعلام کرد که ۵۰ نقاشی به پایگاه داده 
اینترپل اضافه شده است. مقاماتی که در تحویل 
این آثار مشارکت داشتند با مجازات زندان مواجه 

شدند، اما در نهایت عفو شدند.

پیمان جبلی ـ رئیس سازمان صداوسیما ـ که روز )چهارشنبه( در 
نمایشگاه رسانه های ایران حاضر شده بود، در پاسخ به پرسش ایسنا 
مبنی حضورش در نمایشگاه که پیامی مبنی بر همگرایی رسانه ای 
را به دنبال دارد، چنین گفت: نمایشگاه رسانه ها این فرصت را در 
اختیار مردم قرار می دهد که ارتباط مستقیم و بی واسطه با رسانه ها 
خیلی  شوند.  آشنا  رسانه ها  در  پیام آفرینان  با  و  باشند  داشته 

خوشحالم که در جمع همکاران رسانه ای خودم هستم.
چه  و  برخط  چه  مکتوب  چه  ـ  رسانه ها  ما  وظیفه  گفت:  وی 
تصویری ـ رساندن صدای مردم به مسئولان، بیان واقعیت ها و 
مشکلات، امیدبخشی و امیدآفرینی به مردم و ایفای نقش تاریخی 
است. هر چه ما رسانه ها به هم نزدیک تر شویم و صدای همدیگر را 
بهتر بشنویم و با یکدیگر تعامل داشته باشیم، حتما در نهایت سود 

و فایده آن به نفع و سود مردم خواهد بود.
جبلی در پاسخ به این پرسش ایسنا که در طول حضور دوساله 
از رسانه ها رنجید و  خود در ریاست سازمان صداوسیما کجاها 
کجاها احساس کرد که رسانه کمک کننده بوده است؟ اظهار کرد: به 
نظرم بهتر است به جای اصطلاح رنجش از اصطلاح توقع و انتظار 
متقابل استفاده کنیم. اینکه به همدیگر کمک کنیم؛ همگی در برابر 
جامعه، مردم و آینده فرزندان این کشور مسوولیم. هر اقدامی که 
باعث تضعیف امید به آینده باشد قطعا اشکال دارد و باید به کمک 

همدیگر بیاییم از همدیگر کمک بگیریم و مکمل همدیگر باشیم.
او در پاسخ به سوالی درباره آمار و ارقامی که درخصوص برنامه های 
تلویزیون در نظرسنجی ها مبنی بر کاهش مخاطبان اعلام شده 
است، اظهار کرد: نظرسنجی ها بر اساس شاخص های متنوع و 
قابل تفسیر انجام می شود، اتکای صرف به نتایج نظرسنجی ها در 
هیچ جای دنیا کاری علمی نیست. باید به مجموعه شاخص ها، 
زمینه ها و عوامل تاثیرگذار توجه کرد. آمار خامی که وجود دارد باید 
فراوری و با شاخص های مختلف سنجیده شود. ما از هر گونه کمک 
منصفانه و دلسوزانه رسانه به جامعه و مردم از جمله رسانه ملی 

استقبال می کنیم.
وی در پاسخ به دیگر سوال ایسنا درباره  احتمال نرسیدن سریال 
»پایتخت« برای پخش در نوروز ۱۴۰۳، توضیح داد: بعید می دانم 
اینچنین باشد اما دوستان ما در سیمافیلم مجموعه های مختلف 

نمایشی را دنبال می کنند و به این سوال شما پاسخ خواهند داد.
پیمان جبلی درباره  برنامه هایی که نوروز و ماه رمضان از تلویزیون 
پشت  از  است  قرار  به زودی  کرد:  خاطرنشان  می شوند،  پخش 
صحنه چند سریال و امشب از پشت صحنه برنامه »محفل« بازدید 
کنم. این برنامه در ماه رمضان پرتوان مثل سال گذشته در خدمت 

مردم خواهد بود.
رئيس صداوسیما شبکه های دویست گانه انتخابات را مهم ترین 
اقدام رسانه ملی برای مردمی کردن این رویداد سیاسی دانست و 
افزود: تا امروز حدود ۱۴۰۰ مناظره در حدود ۲۰۰ حوزه انتخابیه بین 
نامزدهای مختلف برگزار شده است. در کنار این مناظره ها حدود 
۲۴۰۰ بسته تصویری بیست دقیقه ای نامزدها در جدول پخش قرار 
گرفته است. از فردا ساعت هشت صبح مردم شاهد این برنامه ها 

خواهند بود.
به گفته وی نامزدهای حوزه انتخابیه به صورت دست جمعی با 
هم گفتگو می کنند. در شهر تهران هم عینا همین اتفاق افتاده و 
مناظره ها ضبط شده است. از کانال انتخاباتی تهران مردم می توانند 

برنامه ها را تماشا کنند.

حال حاضر حدود ۱۷ سریال  در  که  خبر  این  اعلام  با  جبلی 
جلوی دوربین داریم، گفت: نزدیک ۲۵ فیلمنامه سریال هم در 
آستانه قرارداد داریم. برای سال آینده تا پایان سال جدول پخش 
مجموعه های نمایشی مان پر شده است. به شخصیت های تاریخی، 
تاریخ معاصر، سبک زندگی و حوزه های مغفول  مانده، می پردازیم.
این روزها برخی تبلیغات در صداوسیما با انتقادهایی همراه بوده 
است. جبلی در پاسخ به این پرسش ایسنا که به عنوان رئیس  
رسانه ملی چقدر دغدغه آن را دارد که این تبلیغات از سلامت و 
صحت کاملی برخوردار باشد، اظهار کرد: به تدریج در حال برطرف 
کردن آسیب هایی هستیم که بعضی از انواع تبلیغات بازرگانی در 
سال های اخیر داشته است. مثل تبلیغاتی که به موضوع خانواده 
و جمعیت توجه نکرده، تبلیغات کالاهای لوکس، تبلیغات کالاهای 
تجملاتی که برخی از آنها را برطرف کردیم و برخی از آنها را هم به 

تدریج برطرف می کنیم. 
جبلی درباره موضوع تبلیغات افزود: به هر حال صاحب تبلیغات 
به دنبال بیشتر دیده شده است و می خواهد ویترین زیباتری برای 
خودش بچیند.  لذا ما تا حدی موثر هستیم که شکل و شمایل 
آگهی ها را تغییر دهیم. خوشبختانه هم کانون های تبلیغاتی و هم 
بنگاه ها همراهی و همکاری خوبی را شروع کردند. ما اخیرا جلسه ای 
را در جشنواره آگهی های بازرگانی داشتیم که هم بنگاه های اقتصادی 
و تجاری و هم کانون های تبلیغاتی و تجاری حضور داشتند. مردم 
از ما انتظار دارند که این آسیب ها در تبلیغات بازرگانی برطرف شود. 
درست است که شما می خواهید محصولاتتان بهتر و بیشتر دیده 
شود، اما از آن طرف هم باید به واقعیت های اجتماعی هم توجه 

کرد.
رئیس صدا و سیما در پایان گفت: امیدواریم با ابزارهایی که در 

اختیار ماست، از جمله تشویق کانون ها و بنگاه هایی که بیشتر به 
این معیارها توجه می کنند از جمله تخفیف دادن، این ایرادات در 

تبلیغات بازرگانی برطرف شود.
پاسخ جبلی به آمار کاهش مخاطب تلویزیون: اتکای صرف به 

نتایج نظرسنجی ها علمی نیست
رییس سازمان صداوسیما در پاسخ به سوال ایرنا درباره نتایج 
نظرسنجی ها برنامه های تلویزیون و افت مخاطب گفت: نظرسنجی 
ها بر اساس شاخص های متنوع و قابل تفسیر انجام می شود، اتکای 
صرف به نتایج نظرسنجی ها در هیچ جای دنیا کار علمی نیست. 

باید به مجموعه شاخص ها، زمنیه ها و عوامل تاثیرگذار توجه کرد.
پیمان جبلی با حضور در غرفه ایرنا واقع در بیست و چهارمین 
نمایشگاه رسانه های ایران اظهار کرد: آمار خامی که وجود دارد باید 
فراوری و با شاخص های مختلف سنجیده شود. ما از هر گونه 
کمک منصفانه و دلسوزانه رسانه به جامعه و مردم از جمله رسانه 

ملی استقبال می کنیم.
وی در پاسخ به دیگر سوال خبرنگار ایرنا درباره پخش سریال 
»پایتخت« در ایام نوروز تاکید کرد: دوستان ما در سیمافیلم دارند 
مجموعه های مختلف نمایشی را دنبال می کنند. در مورد مصادیق 

باید اطلاعاتم را به روز کنم.
جبلی درباره برنامه هایی که نوروز و ماه رمضان از تلویزیون پخش 
می شود یادآور شد: من فردا از پشت صحنه چند سریال و امشب 
از پشت صحنه برنامه »محفل« بازدید می کنم. این برنامه در ماه 

رمضان پرتوان مثل سال گذشته در خدمت مردم خواهد بود.
جبلی با اشاره به برگزاری نمایشگاه رسانه های ایران گفت: این 
نمایشگاه این فرصت را در اختیار مردم قرار می دهد که ارتباط 
مستقیم و بی واسطه با رسانه ها داشته باشند و با پیام آفرینان در 
رسانه ها آشنا شوند. خیلی خوشحالم که در جمع همکاران رسانه 

ای خودم هستم.
رئيس صداوسیما شبکه های دویست گانه انتخابات را مهم ترین 
اقدام رسانه ملی برای مردمی کردن اننخابات دانست و افزود: تا 
امروز حدود ۱۴۰۰ مناظره در حدود ۲۰۰ حوزه انتخابیه بین نامزدهای 
مختلف برگزار شده است. در کنار این مناظره ها حدود ۲۴۰۰ بسته 
گرفته  قرار  پخش  جدول  در  نامزدها  دقیقه ای  بیست  تصویری 
است. از فردا ساعت ۸ صبح مردم شاهد این برنامه ها خواهند بود. 
نامزدهای حوزه انتخابیه به صورت دسته جمعی با هم گفتگو می 
کنند. در شهر تهران هم عینا همین اتفاق افتاده و مناظره ها ضبط 
شده است. از کانال انتخاباتی تهران مردم می توانند برنامه ها را 

تماشا کنند.
مختلف  ماموریت های  و  قالب ها  در  رسانه ها  ما  افزود:  وی 
وظیفه مان رساندن صدای مردم به مسئولان و بیان واقعیت ها 
و امیدآفرینی است. هر چقدر ما رسانه ها به هم نزدیک شویم 
و تعامل بیشتری داشته باشیم سود و فایده اش به نفع جامعه 
است. ما رسانه ها از هم توقع متقابل داریم و در نهایت برابر جامعه 
مسئول هستیم. هر اقدامی که باعث تضعیف این روحیه بشود 

اشکال دارد.
حال حاضر حدود ۱۷ سریال  در  که  خبر  این  اعلام  با  جبلی 
جلوی دوربین داریم، گفت: نزدیک ۲۵ فیلمنامه سریال هم در 
آستانه قرارداد داریم. برای سال آینده تا پایان سال جدول پخش 
مجموعه های نمایشی مان پر شده است. به شخصیت های تاریخی، 
تاریخ معاصر، سبک زندگی و حوزه های مغفول مانده می پردازیم.

جبلی در نمایشگاه رسانه مطرح کرد

وزی »پایتخت« نظارت بر تبلیغات و پخش نور
رئیس سازمان صداوسیما که در نمایشگاه رسانه های ایران حاضر شده بود، ضمن تاکید بر لزوم همگرایی رسانه ای، اظهار کرد: 
هر چه ما رسانه ها به هم نزدیک تر شویم و صدای همدیگر را بهتر بشنویم و با یکدیگر تعامل داشته باشیم، حتما در نهایت 

سود و فایده آن به نفع مردم خواهد بود.

ما رسانه ها 
در قالب ها و 

ماموریت های 
مختلف 

وظیفه مان 
رساندن 

صدای مردم 
به مسئولان و 

بیان واقعیت ها 
و امیدآفرینی 

است

احسان سالمی در یادداشتی درباره فیلم های قهرمان محور جشنواره فجر 
۴۲ نوشته است: حالا که سینمای ایران تصمیم گرفته به سمت مسیرِ درستِ 
در  را  قهرمان محور  فیلم های  تولید  خوب  تجربه  نباید  برود،  قهرمان پروری 

سال های آینده  نادیده گرفت.
به گزارش ایسنا، احسان سالمی در یادداشتی با عنوان »این قصه قهرمان 
دارد« به چند فیلم از چهل و دومین جشنواره فجر و بخشی از تولیدات حوزه 

هنری در این زمینه پرداخته است:
»سینما با قهرمان تعریف می شود؛ در واقع اگر بخواهیم تعریف دقیق تری 
مبنای خلق  و  متولد شد  »داستان ها«  با  بگوییم: »سینما«  باید  کنیم  ارائه 
»داستان ها« نیز »قهرمان ها« بودند؛ پس تار و پود سینما به قهرمان و قهرمانان 

گره خورده است.
البته این قاعده اساسی که به طور طبیعی باید همچون همه جای دنیا در 
سینمای ایران نیز مبنای تولید آثار قرار می گرفت؛ در برهه هایی مورد کم توجهی 
قرار گرفت! یعنی در سینمای ما فیلم هایی تولید می شدند که در آن ها اثری از 
قهرمان ها و کنش های قهرمانانه دیده نمی شد. هر چند بر اساس برخی تعاریف 
آکادمیک، بسیاری از فیلم های مورد اشاره، قهرمان هم داشتند؛ اما مهمتر از 
تعاریف مرسوم، آن برداشت و تفسیری است که مخاطب از قهرمان در ذهن 
خود دارد؛ قهرمانی که رفتار و منش قهرمانانه دارد. انسانی که یا از درون دچار 
تحول روحی و تغییرات بزرگ می شود و یا با منش خود باعث ایجاد تغییراتی 
مثبت در جهان پیرامونش می شود. جشنواره چهل و دوم فیلم فجر از منظر 
حضور فیلم های قهرمان محور وضعیت بهتری نسبت به دوره های قبلی این 
رویداد داشت؛ اتفاقی که بخش مهمی از آن نتیجه حضور ۶ فیلم قهرمان محور 

حوزه هنری در این دوره از جشنواره بود.
جایگاه قهرمان در فیلم های امسال حوزه هنری

»این قصه قهرمان دارد«؛ شعاری بود که حوزه هنری برای تبلیغ تمامی 
آثاری که به چهل ودومین جشنواره فجر آورد، انتخاب کرد. جمله ای که در عین 
سادگی نشان دهنده اصلی ترین سیاست  این نهاد فرهنگی در حوزه تولیدات 

سینمایی اش در سال جاری بود.
۶ فیلم حاضر حوزه هنری در فجر ۱۴۰۲، حول قهرمان بودند. »آسمان غرب« 
که یکی از مهمترین فیلم های جشنواره امسال بود، روایتگر حضور دلاورمردان 
و  شیرودی  شهید  نقش  و  تحمیلی  جنگ  روزهای  نخستین  در  هوانیروز 

همرزمانش در جلوگیری از پیشروی نیروهای بعثی به داخل خاک ایران بود.
با وجود برخی  بود که  امسال  فیلم قهرمان محور جشنواره  »احمد« دیگر 
ضعف های فنی و روایی، اثری در ارتباط با حضور شهید احمد کاظمی در جریان 

اولین ساعات امدادرسانی به مردم زلزله زده بم بود.

»صبح اعدام« هم روایتگر ساعات پایانی زندگی طیب حاج رضایی و اسماعیل 
رضایی دو تنَ از چهره های شناخته شده مخالف دربار پهلوی است که بعد از 

فاجعه خونین قیام ۱۵ خرداد، از سوی رژیم شاه به شهادت رسیدند.
»باغ کیانوش« که پدیده امسال فیلم های حوزه هنری در جشنواره فجر بود؛ 

قهرمانانی نوجوان دارد که برای دفاع از خاک خود، تا پای جان می ایستند.
اثر اقتباسی این دوره حوزه در جشنواره فجر یعنی »آپاراتچی« نیز درباره 
داستان واقعی جوانی ایرانی است که تصمیم می گیرد با وجود همه محدودیت ها 

به آرزویش که فیلمسازی است، دست پیدا کند.
به طور  بود،  امسال  پویانمایی جشنواره  از چند  یکی  که  »رویاشهر« هم 
مستقیم سراغ قصه قهرمانان رفته است و روایت شهری را به تصویر می شد که 

قصه آن به قصه قهرمان هایش گره خورده است.
از خیال تا واقعیت در خدمت قهرمانان

قهرمان و قصه های قهرمانانه در سینمای ما حکایت پیچیده ای دارند؛ چه 
بسیار قصه هایی که به سراغ روایت داستان یک قهرمان واقعی رفته اند؛ اما 
در مرحله تبدیل قصه به اثری سینمایی، ناکام ماندند و از سوی دیگر چه 
داستان هایی که زاییده خیال نویسندگانشان بودند؛ اما توانستند قهرمانانی 

بی نظیر را برای مخاطبان سینما به ارمغان آورند.
»آسمان غرب« نمونه ای موفق از روایت داستان زندگی یک قهرمان واقعی 
در سینما بود؛ روایتی که البته آن را فقط نباید داستان زندگی شهید شیرودی 
دانست؛ بلکه قصه جمعی از قهرمانان است که برای حفظ آب و خاک خود تا 

پای جان ایستادگی می کنند.
»آپاراتچی« هم نمونه دیگر استفاده سینما از وقایع تاریخی برای ساخت 
طنزش  رگه های  و  شیرین  داستان  با  که  است  مخاطب پسند  قهرمان هایی 

می تواند تنور سینما را در اکران های پیش رو گرم کند.
اما همیشه قرار نیست، برای خلَق قهرمان دست به دامن وقایع و اتفاقات 
تاریخی شد و قهرمانی را از دل تاریخ بیرون کشید تا قصه آن را بر پرده سینما 
برای مخاطبان به تصویر کشید؛ گاهی می توان به سراغ خلَق قهرمان هایی جذاب 

و بدیع رفت که مخاطب هیچ پیش فرض ذهنی ای درباره آن نداشته باشد.
»باغ کیانوش« نمونه ای دیدنی از خلق قهرمان های نوجوان بود که با انتخاب 
محیط بکِر روستایی و بازه زمانی جنگ تحمیلی برای روایت قصه، دست روی 
حوزه ای گذاشته که اتفاقاً سینمای ما حداقل در یک دهه گذاشته کمتر تلاشی 
در زمینه قهرمان سازی در آن انجام داده است. خلق قهرمان نوجوان و اساساً 
قصه گویی برای نوجوانان، دغدغه ای است که در میان دغدغه ساخت فیلم 
کودک و بزرگسال، به دست فراموشی سپرده شده بود و »باغ کیانوش« فرصتی 

برای توجه به این حوزه شد.

به عقب برنگردیم!درباره فیلم های قهرمان محور در جشنواره فجر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۱۱۷۶ مورخــه ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ هیــات اول 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــه  ــات مالکان ــدران تصرف ــک چال ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
بلامعــارض متقاضــی آقــای اکبــر قهرمانــی فرزنــد فــرج الــه بشــماره شناســنامه ۵۸۶ 
صــادره از ســیه چشــمه در یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۹۹۲۳.۸۷ مترمربــع پــلاک 
فرعــی از ۱۸۲ اصلــی واقــع درســیه چشــمه خریــداری از مالــک رســمی اقــای ذولفعلــی 
ــب در دو  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل ــور احمــدی محــرز گردی و..پ
نوبــت فاصلــه ۱۵ روز آگهــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــید  ــذ ،رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ب
ــه مراجــع  ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ظــرف م
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی قضای

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه : ۱۶۷۱۵۸۲ م الف :۱۳۷ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ 
بهرام سلطانی - رئیس ثبت اسناد و املاک 8000  

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۱۱۲۵ مورخــه ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ هیــات اول موضوع 
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــدران تصرف ــک چال ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
متقاضــی آقــای خانــم رســول خوشــبختی فرزنــد شــوقعلی بشــماره شناســنامه ۰ صــادره 
از ســیه چشــمه در یــک بــاب خانــه /یــک قطعــه زمیــن مزروعــی /یــک قعطــه بــاغ بــه 
مســاحت ۷۵۰۰ متــر مربــع پــلاک فرعــی از ۱۸۲ اصلــی واقــع درســیه چشــمه خریداری 
ــه منظــور اطــلاع  ــده اســت.لذا ب ــه قاســمی محــرز گردی ــای نصرال ــک رســمی آق از مال
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه : ۱۶۷۱۶۰۹ م الف : ۱۳۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ 
بهرام سلطانی - رئیس ثبت اسناد و املاک 7999

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۱۱۷۶ مورخــه ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ هیــات اول 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــه  ــات مالکان ــدران تصرف ــک چال ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
بلامعــارض متقاضــی آقــای اکبــر قهرمانــی فرزنــد فــرج الــه بشــماره شناســنامه ۵۸۶ 
صــادره از ســیه چشــمه در یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۹۹۲۳.۸۷ مترمربــع پــلاک 
فرعــی از ۱۸۲ اصلــی واقــع درســیه چشــمه خریــداری از مالــک رســمی اقــای ذولفعلــی 
ــب در دو  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل ــور احمــدی محــرز گردی و..پ
نوبــت فاصلــه ۱۵ روز آگهــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــید  ــذ ،رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ب
ــه مراجــع  ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ظــرف م
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی قضای

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه : ۱۶۷۱۵۸۲ م الف :۱۳۷ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ 
بهرام سلطانی - رئیس ثبت اسناد و املاک 8000  

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۱۱۲۵ مورخــه ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ هیــات اول موضوع 
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــدران تصرف ــک چال ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
متقاضــی آقــای خانــم رســول خوشــبختی فرزنــد شــوقعلی بشــماره شناســنامه ۰ صــادره 
از ســیه چشــمه در یــک بــاب خانــه /یــک قطعــه زمیــن مزروعــی /یــک قعطــه بــاغ بــه 
مســاحت ۷۵۰۰ متــر مربــع پــلاک فرعــی از ۱۸۲ اصلــی واقــع درســیه چشــمه خریداری 
ــه منظــور اطــلاع  ــده اســت.لذا ب ــه قاســمی محــرز گردی ــای نصرال ــک رســمی آق از مال
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه : ۱۶۷۱۶۰۹ م الف : ۱۳۸
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